
1.Прочитајте го описот на ситуацијата подолу.

2.Работејќи во група, обидете се да одговорите на следните прашања.

Вие сте нов тренер во „Институтот за банкарство и финансии“ со задача да обучите
нова група банкари за акредитиви. Темите за кои сте одговорни се „Обичаи и практики
за користење акредитиви, трговски финансии и униформни документарни акредитиви“.
На вашиот прв час, тројца ученици се Ола, Стефан и Анија. 

Ола е првата што влегува во училницата, ве поздравува, а потоа оди до прозорецот и
ги гледа работниците кои ја поправаат зградата од другата страна на улицата. Таа
прашува што може да направи за да ви помогне да се подготвите за часот. За време на
интервјуто таа вели дека чувствува дека ќе ú оди добро на часовите бидејќи имала
добро искуство во оваа област додека била во друга банка. 

Следниот човек ќе биде Стефан. Тој е одговорен за магацин. Откако ќе се ракува,
неколку пати ги менува седиштата пред да направи конечен избор. Тој седнува и
почнува да ги гледа фотографиите во водичот за присутните на Вашето биро. Го
прашувате дали има искуство на оваа тема претходно. Тој вели не, но би сакал да види
колку добро му оди на часовите. 

Анија влегува и не ни забележува дека стоите пред вратата. Изгледа дека го познава
Стефан и веднаш почнува да разговара со него. Таа е лута поради цената што морала
да ја плати за билет за театар. „Види, треба да слушнеш што ми се случи!“ таа вели:
"Отидов во театар минатата недела. Ги купив билетите еден месец порано и беа многу
скапи. Како што се испостави, поголема група луѓе не успеаја да стигнат на претставата
и, луѓе кои купија билет за 10 злоти без фиксно седиште, имаа подобри седишта од
мене. Анија зборува многу за инцидентот и потоа го прашува Стефан дали некогаш ја
гледал оваа претстава.
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Каков е стилот на учење на Ола? 

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Кои стратегии за обука би ги користеле во случајот на Ола?

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Каков е стилот на учење на Стефан? 

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Кои стратегии за обука би ги користеле со Стефан?

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
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Каков е стилот на учење на Анија? 

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Кои стратегии за обука би ги користеле во случајот на Анија?
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………...
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